## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 1118/2016

São Roque, 25 de agosto de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de Vossa Senhoria, no sentido realizar com urgência, providências com relação ao vazamento de água que ocorre na esquina das Ruas Santana e São Joaquim, próximo ao "Auto Elétrica Elias".

Segundo relatos de moradores o vazamento ocorre há dias e até o presente momento nada foi feito, sendo assim este Vereador foi procurado pelos moradores das vias mencionadas, para que o Executivo tenha conhecimento do referido problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Ilustrissimo Senhor

ENGº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2016 - 10:12:10 04650/2016

lccc

Aministrativo